
 1

ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО РЕГУЛИРАНЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ Ц-038 от 27.09.2002 г. 
 

На основание чл. 16, ал. 1, т. 10 във връзка с чл. 20, чл.21, ал.1, т.3, чл.22, 
23 и 24 от Закона за енергетиката и енергийната ефективност и в съответствие 
със задължителните правила на Наредбата за образуване и прилагане на цените 
и тарифите на природния газ, приета с ПМС № 53 от 06.03.2002 г. (обн. ДВ, 
бр.27 от 15.03.2002 г.), ДКЕР 
 

РЕШИ: 
 

Утвърждава, считано от 01.10.2002 г. 
 
1. Пределна цена на природния газ при продажба от преносното 
предприятие на потребители, присъединени към преносната мрежа 

280.06 лв./1000 н.к.м 
 

Забележка: В цената е включен данък върху добавената стойност 
 
2. Пределна цена на природния газ при продажба от преносното 
предприятие на потребители, присъединени към разпределителната 
мрежа 

289.66 лв./1000 н.к.м 
 

Забележка: В цената е включен данък върху добавената стойност 
 
3. Пределни цени на природния газ при продажба от газоразпределителни 
предприятия  

 
Пределна цена с ДДС 

(лв./1000 н.к.м) № Газоразпределително предприятие 
П ОА и Т Б 

1 "Черноморска технологична компания" АД - 
гр. Добрич 349.11 573.65 1202.05 

2 "Черноморска технологична компания" АД - 
гр. Търговище 364.06 487.66 490.06 

3 "Комекес" АД - гр. Самоков 332.86 371.29 574.06 

4 "Хебросгаз" АД - гр. Пазарджик 317.26 452.86 588.46 

5 "Хебросгаз" - гр. Пещера 370.06 490.06 738.46 

6 "Ямболгаз 92" АД - гр. Ямбол 340.06 482.86 590.86 

7 "Ловечгаз- 96" АД - гр. Ловеч 360.46 467.26 582.46 



 2

8 "Монтанагаз" АД - гр. Монтана 359.26 468.46 590.86 

9 "Газоснабдяване-Нова Загора" АД 392.86 503.26 618.46 

10 "Газоснабдяване-Първомай" АД 336.46 491.26 613.66 

11 "Газоснабдяване-Стара Загора" ООД 314.86 404.86 564.46 

12 "Газоснабдяване-Враца" ЕАД -  гр. Мездра 320.86 455.26 584.86 

13 "Газоснабдяване-Разград" АД -  гр. Разград 410.86 492.46 595.66 

14 "Газоснабдяване-Разград" АД -  гр. Исперих 382.06 516.46 755.26 

15 "Газоснабдяване-Попово" АД 366.46 425.26 583.66 

16 "Плевенгаз" ЕАД- гр. Левски 444.46 475.66 755.26 

17 "Газоснабдяване-Асеновград" ЕАД 373.66 436.06 586.06 

18 "Софиягаз" ЕАД, СОР Банкя 322.06 469.66 715.66 

19 "Софиягаз" ЕАД - гр. Божурище 366.46 481.66 620.86 

20 "Балкангаз- 2000" АД - гр. Ботевград 326.86 360.46 450.46 

21 "Севлиевогаз- 2000" АД -  гр. Севлиево 322.06 458.86 484.06 

22 "Примагаз" АД - гр. Варна 336.46 - 336.46 
 
Забележка: 
*П – промишлени потребители 
**ОА и Т – обществено-административни и търговски потребители 
***Б – битови потребители 
 

 


	ÐÅØÅÍÈÅ
	ÐÅØÈ:
	
	Óòâúðæäàâà, ñ÷èòàíî îò 01.10.2002 ã.

	Ãàçîðàçïðåäåëèòåëíî ïðåäïðèÿòèå


